
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/212/2012 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jerzmanowa na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.),art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 229, art. 235–237, art. 239, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.), Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 28.570.325,00 zł ,z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 28.550.882,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 19.443,00 zł, w tym ze sprzedaży majątku – 19.443,00 zł,  

2. Plan dochodów przedstawia tabela nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 31.974.325,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 23.225.644,00zł, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych – 19.801.929,00 zł, w tym:  

− na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.097.590,00 zł,  

− na wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 10.704.339,00 zł,  

b) dotacje na zadania bieżące – 1.345.712,00 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.690.983,00 zł,  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE – 7.020,00 zł,  

e) wydatki na obsługę długu gminy – 380.000,00 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.748.681,00zł, z tego:  

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 8.116.518,00 zł,  

b) wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie 222.000,00 zł,  

c) dotacje na zadania inwestycyjne w kwocie 410.163,00 zł.  

2. Plan wydatków przedstawia tabela nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.404.000,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych 

w kwocie 3.404.000,00 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia tabela nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 110.000,00 zł, z tego:  

1) rezerwę ogólną w kwocie 35.000,00 zł,  

2) rezerwę celową w kwocie 75.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

500.000,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Poz. 2488



2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.000.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji i zaciągniętych kredytów oraz 

pożyczek.  

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych, wynikających z odrębnych ustaw przedstawia tabela nr 4.  

§ 7. Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku budżetowym przedstawia tabela nr 5. 

§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

przedstawia tabela nr 6.  

§ 9. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej przedstawia tabela nr 7.  

§ 10. Pan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego przedstawia tabela nr 8. 

§ 11. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi przedstawia tabela nr 9.  

§ 12. Plan dochodów uzyskiwanych z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz plan 

wydatków nimi finansowanych przedstawia tabela nr 10.  

§ 13. Ustala się plan dotacji na realizację zadań publicznych w kwocie 1.528.625,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych 

i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w budżecie w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego 

działu w zakresie wydatków bieżących i majątkowych;  

2) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń między rozdziałami 

i paragrafami, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień, o których mowa 

w ust. 1 i 2;  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący bankową obsługę budżetu gminy;  

5) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł,  

6) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.000.000,00 zł na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji 

i zaciągniętych kredytów oraz pożyczek.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

T. Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2488



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2488



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2488



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2488



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2488



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2488



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2488



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2488



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2488



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2488


		2013-04-11T11:46:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




